Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Сказка» х. Кривой Лиман

(МБДОУ д/с «Сказка» х. К.Лиман)

Приказ
29.12.2024                                                                                                  № 146
                                                    х. Кривой Лиман
Об утверждении структуры
МБДОУ д/с  «Сказка» х. К. Лиман на 2025 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  29.12.2013
№273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  приказом  Министерства
просвещения  Российской  Федерации  от  31  июля  2020  № 373  "Об  утверждении
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам -  образовательным программам дошкольного
образования" и руководствуясь  Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2025 год структуру Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад «Сказка» х. Кривой Лиман (далее
– МБДОУ) в количестве одной группы общеразвивающей направленности:

№
п/
п

Наименование
групп,  возраст
воспитанников

Количес
тво
групп

Количество
воспитаннико
в

Направленность
группы

Режим
пребывания
воспитаннико
в

1. Разновозрастна
я  группа  с  1,5
до 8 лет

1 15 Общеразвивающей
направленности

10 часов с
7.30 до 17.30

Итого 15

2. Воспитателям:  Карпенковой Е.С. и Осиповой А.Н.
2.1.  Привести  до  13.01.2025  года  в  соответствие  регламентирующие

документы согласно утвержденной структуры МБДОУ.(Приложение №1)
2.2. Разместить  в  трёхдневный  срок  структуру  МБДОУ  на  официальном

сайте.
3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

       Заведующий МБДОУ  д/с

 «Сказка» х. Кривой Лиман                                Н.Н. Скороварова

С приказом ознакомлен(ы)
        29.12.2024    Осипова А.Н.  _______
        29.12.2024    Карпенкова Е.С._______

Приложение №1
                     УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ
д/с   «Сказка»  х.К. Лиман

__________ Н.Н.Скороварова
Приказ №  146   от 29.12.2024 г

№ Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения
1 Абдулкадирова Самира

Абдулрауповна
16.12.2017

2 Агеев Арсений Егорович 09.01.2019
3 Воронов Руслан Артемович 26.09.2019
4 Гусейнов Ислам Салманович 01.08.2022
5 Гусейнов Саид Салманович 06.05.2018
6 Зуфарова Аида Камрановна 14.08.2018
7 Каримова Нарин Наримановна 13.07.2022
8 Курбатова Людмила Артёмовна 28.10.2019
9 Ласковец Евгений Александрович 28.05.2019
10 Мавлюдова Айсель Ильязовна 06.06.2020
11 Нефедов Данил Романович 29.12.2020
12 Прудовой Захар Юрьевич 11.01.2021
13 Тарзиева Милана Нураддиновна 20.12.2018
14 Тарзиева Элиф Нураддиновна 03.05.2020
15 Шерстюк Алиса Романовн 24.11.2019

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2013 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31 июля 2020 № 373 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования" и руководствуясь Уставом,

		2024-12-29T16:25:01+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Сказка х. Кривой Лиман Н.Н. Скороварова